1

2021 年 第 1回

医療法人アプライドバイオファーマテック 久留米臨床薬理クリニック 治験審査委員会

議事録の概要

開 催 日 時

開 催 場 所

2021 年 3月 23 日（火曜日） 18：30～18：33

久留米臨床薬理クリニック 1F 会議室

出席委員名 西昭徳、福田孝昭、和智公一、渡邊浩、小川佳子、坪上賀来子

議題及び審

議結果を含

む主な議論

の概要

【審査事項】

なし

【報告事項】

議題①全星薬品工業株式会社依頼のZ1707-21の絶食下投与における生物学的同等性試験

―予試験―

   治験終了について、確認した。

特記事項 なし